Vom k. k. Kreisamte.

Przemysl am 11. Juli 1844.

(2138) **E d i c t u m** (3)

Nro. 5097. C. R. Forum Nobilium Tarnovien. Stanislaw Com. Dembicki vel illo nefors domortuo ejus haeredibus de nomine et domicilio ignotis, medio praesentis Edicti notum reddit, contra illos aliosque qua haeredes olim Ludovici Com. Dembicki ex parte haeredum olim Edmundi Romer puncto judicandi omne jus, quod olim Ludovico Com. Dembicki ex documento per ejus consortem Carolinam de Goreckie Com. Dembicka die 8. Aug. 1790 edito — 1mo ad proventus bonorum Wiatowice et Krakuszowice, 2do ad omnia peccata, peccenda, vasa oeconomica, omnia mobilia et suppellectilia competeat, quodve pro re ejusdem super bonis Wiatowice et Krakuszowice lib. dom. 23. pag. 369. n. 6 on. et dom. 23. pag. 373. n. 5 on. hypothecatum in tabulis conspiciatur ob subsocutum adhuc die 16. Januarii 1808 hujusce Ludovici Com. Dembicki mortem amissum et extinctum esse, quatale pro extabulabili et debili ex bonis Wiatowice et Krakuszowice declarari, ex iura extabulandum ac delendum esse, sub pr. 6. Maji 1844 ad Nrum. 5097 actionem institutam litemque motam esse.

Cum vero domicilium Stanislaw Com. Dembicki Judicio sit ignotum, hinc ipsi vel ejus nefors demortui haeredibus de nomine et domicilio ignotis ad hanc causam ejus periculo et impendio curator in persona Dni. Adti. Piotrowski cum substitutione Dni. Advti. Ligeza constituitur.

Praesens Edictum itaque admonet ad in praefixo in diem 22. Augusti 1844 h. 10. mat. ad contradictorium termino hic Fori comparendum, et constituto curatori adminicula defensionis tradendum, vel sibi alium Advocatum in patronum eligendum, quae ni fiant, et causa neglecta fuerit, propriae culpa imputandum erit.

Ex Consilio Ces. Reg. Fori Nobilium.

Tarnoviae die 21. Maji 1844.

(2359) **E i n b e r u f u n g.** (3)

Nro. 34. Der abwesende militärpflichtige Anton Pazdzior Nr. 66 wird aufgefordert, sich hieramts binnen 3 Monaten zu stellen.

Kobierzyn am 14. Mai 1844.

(2354) **E d i c t u m.** (3)

Nro. 1225. Es wird hiemit zur allgemeinen Kenntniß gebracht, daß auf Verlangen des Herrn

Joseph Weczerzyk zur Einbringung seiner gegen Herrn Franz Kreyczy erzielten Forderung von 800 fl. Con. Münze sammt Nebengebühren die Realität des letzteren sub Nro. 250 Iemberger Vorstadt in Przemysl der exekutiven Teilbiethung in zwey Terminen, und zwar: am 12ten August 18ten September d. J. jedesmal um 9 Uhr Vormittags auf dem hiesigen Rathhause unter nachstehenden Bedingungen ausgesetzt wird:

1ten. Zum Ausrufspreise wird der gerichtlich ausgemittelte Schätzungswert von 3243 fl. 10 kr. E. M. angenommen.